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Auroora Yhtiöt Oyj jatkaa kasvua - Varustelu Look Oy liittyy konserniin 
 

Auroora Yhtiöt Oyj on ostanut Autoverhoomo Look Oy:n liiketoiminnan. Look on 

erikoistunut paketti- ja erikoisautojen räätälöityjen varusteluratkaisujen suunnitteluun ja 

toteutukseen. Yritysjärjestely vahvistaa Aurooran Teolliset tuotteet ja palvelut -segmenttiä. 

 

Look on perustettu vuonna 1989, ja sen toimipiste sijaitsee Helsingissä. Yhtiön tarjoama 

kattaa paketti- ja erikoisautojen varusteluratkaisut suunnittelusta valmistukseen. Lookin 

ratkaisuja hyödynnetään muun muassa varastoinnissa, kylmäsäilytyksessä, modulaarisissa 

tiloissa sekä puolustusvoimien erilaisissa tarpeissa. 

 

Lookin vahvuus on laajan tarjoaman lisäksi kyky suunnitella ja toteuttaa kokonaisratkaisuja 

erikoisautoihin, kuten hälytys- ja huoltomaastoajoneuvoihin. Joustavien ja monipuolisten 

ratkaisujen ansiosta Lookin tuotteita käytetään paitsi siviilipuolella, myös erityisesti 

viranomaisten ja puolustusvoimien erikoisautoissa.  

 

Varustelu Look Oy jatkaa liiketoimintaa Lookin nykyisellä brändillä, ja koko Lookin 

henkilöstö siirtyy liiketoiminnan mukana Varustelu Look Oy:n palvelukseen. Yhtiön 

perustajat Rami Moksén ja Kari Lukin jatkavat myös Varustelu Look Oy:n palveluksessa 

varmistaen liiketoiminnan sujuvan jatkumisen. 

 

”Lookilla on pitkä historia ja vakuuttavat näytöt palvella laajaa asiakaskuntaa erilaisilla 

räätälöidyillä ratkaisuilla. Yhtiön kyky itse suunnitella ja toteuttaa erilaisille asiakkaille 

sopivat ratkaisut vakuutti meidät sen sopivuudesta Aurooran Teolliset tuotteet ja palvelut -

segmenttiin. Yhtiön vahva asema puolustusvoimien pitkäaikaisena kumppanina kertoo sen 

korkeasta osaamisen tasosta. Uskomme vakaasti, että yhtiön tarjoama luo erinomaisen 

pohjan liiketoiminnan edelleen kehittämiselle ja kasvattamiselle”, toteaa Auroora Yhtiöt 

Oyj:n liiketoimintajohtaja Jukka Marttila. ”Hienoa, että Lookissa 36-vuotisen uran tehneet 

yrittäjät Rami Moksén ja Kari Lukin luottavat Aurooraan työnsä jatkajana. Kun yhdistämme 

Lookin osaamisen ja Aurooran tarjoamat leveämmät hartiat, näen Lookin tulevaisuuden 

erittäin positiivisena”, Marttila jatkaa.  

 

”Olemme pyörittäneet Lookia 36 vuotta - se on meidän elämäntyömme. Meille oli 

itsestään selvää, että haluamme Lookin tarinan jatkuvan itsenäisenä yrityksenä hienon 

henkilökuntamme voimin suomalaisessa omistuksessa. Siksi oli hienoa saada Auroora 

uudeksi omistajaksi. Nyt Lookilla on mahdollisuus jatkaa asiakkaidemme palvelemista ja 

kehittyä entistä paremmaksi kumppaniksi heille”, Lookin entiset omistajat Rami Moksén ja 

Kari Lukin toteavat. 

 

 

Lisätietoja: 

Jukka Marttila, liiketoimintajohtaja – Auroora Yhtiöt Oyj, 040 518 8623 

Rami Moksén – Varustelu Look Oy, 0400 851 919 

 

Auroora Yhtiöt – suomalainen sarjayhdistelijä 

 

Auroora Yhtiöt Oyj on suomalainen sarjayhdistelijä. Konserniin kuuluu yli 20 pk-yritystä, jotka 

työllistävät noin 700 henkilöä. Liikevaihtomme vuonna 2024 oli 143 miljoonaa euroa. 

Auroora kasvaa kolmella liiketoimintasegmentillä, jotka tähtäävät kestävään arvonluontiin 



ja vastuullisuutta tukeviin ratkaisuihin. Liiketoimintasegmentit ovat Sähköistys ja 

automaatio, Puhdas vesi ja ympäristöteknologia sekä Teolliset tuotteet ja palvelut. 

Auroora on pitkäjänteinen omistaja, joka omistaa tytäryhtiönsä pysyvästi ja tarjoaa 

yhtiöilleen kasvualustan.  

www.auroora.com 

 

Autoverhoomo Look Oy 

 

Autoverhoomo Look Oy on Suomen johtava erikoisautojen räätälöityjen 

varusteluratkaisujen toimittaja 36 vuoden kokemuksella. Yhtiön liikevaihto vuonna 2024 oli 

3 miljoonaa euroa.  

 

Varustelu Look Oy 

 

Auroora Yhtiöt Oyj:n omistusyhtiö Varustelu Look Oy jatkaa Autoverhoomo Look Oy:n 

liiketoimintaa 1.11.2025 alkaen.  

www.varustelulook.fi 

 

 

https://auroora.com/
https://varustelulook.fi/

